I APRMnoiAuMsESsÀor1e  ot.t 05
DE c2c2/ 	f.:230R
VOTOS

MESA DA C.M./PA  022. iOS,  <2,3

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 649 /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco
Alves, solicitando a viabilização de requalificação do USF(UBS) Irmã Rita,
localizado no Bairro Centenário.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores
do Bairro acima citado.

Sala das Sessões, em 04 de maio de 2023.

droubert Félix etb
- Vereador -

-----
ROTO O REC

I 	2

—EBIMENTO PROdTWt

EM S— \5'e

. 2is

Sec.ro' no
	Inistrstiva

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.Wail
EM  r/  05-- 	de  2023_

Socre.;at 	m nistrative

j
oubert Félix eU.

- Vereador -

Vi

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  02j 05
DE  0204 05/ .2POR
VOTOS CONIRA

MESA DA C.M.IPA.  c2c2,/ 195/_a_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 654 /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco
Alves, solicitando a requalificação da Quadra Poliesportiva, localizada na Rua
Atalaia no Bairro Sal Torrado.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dor moradores
do Bairro acima citado.

Sala das Sessões, em 04 de maio de 2023

APROVADO (A)NASESSAON°  02d 05
DEti 05 i 23PoR   ima% -me
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.1PA. 02,21 051  .23
af2aa)--.

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 662 /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco
Alves, solicitando a requalificação da calçada (passeio público) em toda
extensão, da área externa da UNEB, localizada na Rua do Bom Conselho —
Chesf.

Sala das Sessões, em 09 de maio de 2023.

j-
oubert Félix e
Vereador -

ATESTO O RECEBIMEISO PROT. N°3_Pj.

„avaisraj_t__Insir222_

APROVADO (A) NA SESSÀO No 	05
DE  GUJ 05i c2.30R   walliernQi
VOTOS CONTRA

MESA DA C.RiPA.  22/ 0.51  a3
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 668 /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco
Alves, solicitando a iluminação do Povoado Riacho da Morena no Município de
Paulo Afonso.

Considere-se que o requerimento ora consignado é oportuno para fins de ajudar
os moradores daquela localidade acima citado.

Sala das Sessões, em 09 de maio de 2023.

Secr."-,  rio dminIstrativa

de' oubert Félix

- Vereador -

Irb

" , 	WAR nsTo O RECETO PROT. Ifa3jo
EM .12 	O S 	de 2002 S

1

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004